

KOSZTORYS OFERTOWY						
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 92 z ulicą Polną w m. Swarzędz Branża elektryczna						
Lp.	Nr Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa (PLN)	Wartość (PLN)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
Przebudowa urządzeń elektroenergetycznych						
1	D-01.03.02	Ręczne kopanie rowów dla kabli, szerokość dna do 0.4·m, kategoria gruntu III, głębokość rowu do 0.8·m	m	140,000		
2		Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego, o szerokości do 0.4·m	m	140,00		
3		Układanie kabli wielożyłowych układanych ręcznie w rowach kablowych, przykrycie kabla folią kalandrowaną z PCW uplastycznionego	m	420,00		
4		Kabel (zakup z dostawą) : Kabel YHAKXs 1x120 mm2	m	420,00		
5		Ręczne zasypywanie rowów do kabli, szerokość dna wykopu do 0.4·m, kategoria gruntu III, głębokość rowu do 0.8·m	m	140,00		
6		Montaż w rowach muf przelotowych z rur termokurczliwych na kablach energetycznych o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych, do 6·kV, z żyłami Al, kabel 1-żyłowy, do 150·mm2	szt.	6		
7		Badanie linii kablowych, SN	pomiar	3		
8		Kable wielożyłowe układane w ziemi, demontaż kabla do 3,0·kg/m, kategoria gruntu III-IV - z wykonaniem i zasypaniem wykopu	m	100,00		
9		Kable wielożyłowe układane w ziemi, demontaż kabla do 3,0·kg/m, kategoria gruntu III-IV - kolejne kable z istniejącego wykopu (Rg Mg x0,3)	m	200,00		

KOSZTORYS OFERTOWY						
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 92 z ulicą Polną w m. Swarzędz Branża elektryczna						
Lp.	Nr Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa (PLN)	Wartość (PLN)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
Przebudowa oświetlenia drogowego						
10	D-07.07.01	Montaż fundamentu pod słup /analogia/	kpl.	5		
11		Ręczne stawianie słupów oświetleniowych, słup OŻ-11 o wysokości 11 m z pojedynczym wysięgnikiem 1,5 m, kategorii I-III	szt.	5		
12		Montaż na wysięgniku opraw do lamp, na zamontowanym wysięgniku, oprawa SGS 203 250 W	szt.	5		
13		Montaż żarówek, lamp, świetlówek i zapłonników w oprawach oświetleniowych lub lamp w oprawach oświetl. zamkn. - lampa sodowa SON TPP 250 W	szt.	5		
14		Ręczne kopanie rowów dla kabli, szerokość dna do 0.4·m, kategoria gruntu III, głębokość rowu do 0.8·m	m	300,00		
15		Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego, o szerokości do 0.4·m	m	300,00		
16		Układanie kabli wielożyłowych układanych ręcznie w rowach kablowych, przykrycie kabla folią kalandrowaną z PCW uplastycznionego	m	300,00		
17		Kabel (zakup z dostawą) : Kabel YAKY 4x25mm2	m	300,00		
18		Ręczne zasypywanie rowów do kabli, szerokość dna wykopu do 0.4·m, kategoria gruntu III, głębokość rowu do 0.8·m	m	300,00		
19		Wykonanie przepustów pod drogami i torami, długość do 10·m, rura SRS 110·mm, nakłady częściowe liczone na 1·m	m	20,00		
20		Wykonanie przepustów pod drogami i torami, dodatek za każdy 1·m długości ponad 10·m, rura SRS 110·mm	m	10,00		
21		Wciąganie przewodów, z udziałem podnośnika samochodowego w słupy latarni lub rury osłonowe - przewód YDY 3x2,5	m	75,00		

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 92 z ulicą Polną w m. Swarzędz Branża elektryczna

Lp.	Nr Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa (PLN)	Wartość (PLN)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
22		Montaż końcówek, przez zaciskanie, dla żył do 50,0·mm2	szt.	48		
23		Uziomy powierzchniowe z bednarki ocynkowanej 25x4·mm, budowa	m	300,00		
24		Montaż uziemień, mechaniczne pograżanie uziomów pionowych prętowych, kategoria gruntu III (5kpl. x 3m)	m	15,00		
25		Montaż złącza IZK	szt.	5		
26		Badanie linii kablowych, NN	pomiar	6		
27		Badanie i pomiar instalacji uziemiającej ochronnej lub roboczej, pomiar pierwszy	pomiar	5		
28		Piasek (zakup z dostawą)	m3	24,00		
29		Wywóz ziemi na wyzn. wysypisko i utylizacja. Wywóz z załadowaniem i wyładowaniem samochodami na odległość do 1 km kategoria gruntu I-III (poz 190)	m3	24		
30		Wywóz ziemi na wyzn. wysypisko i utylizacja. Wywóz ziemi na odległość do 15 km.	m3	24,00		
DEMONTAŻ						
31	D-07.07.01	Słupy oświetleniowe, demontaż latarni	słup	5		
32		Oprawy oświetlenia zewnętrznego	kpl.	5		
33		Demontaż kabla oświetleniowego ułożonego w ziemi, kategoria gruntu III-IV	m	150,00		
					Razem:	